DECRETO Nº 48.324, DE 27/03/2025.

RETIFICA O DECRETO Nº 47.772, DE 08/01/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado no Artigo 6º do Decreto n.º 48.292, de 24/03/2025,

que dispõe sobre a nomeação da Senhora MILENA CUSINI POLEZE, para exercer o

Cargo em Comissão de Coordenação de Promoção Turística e Cultural – SEMTUR,

conforme Processo n.º 10.681/2025, o seguinte:

ONDE SE LÊ: matrícula n.º 39459.

LEIA-SE:  matrícula n.º 40917.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de março de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700310032003000330035003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-28T10:18:04-0300